

# KV KHICHRIPUR SHIFT 1

## 13<sup>th</sup> Provisional Single Girl child list 13 for class1 admission for the session 2023-24 shift1

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Lottery Number
81	229986207201751464	ARPITA	5	80(Waiting List 72)
289	229995291223224446	PRIYANSHI	5	81(Waiting List 73)
77	229985806802360787	RUCHITA	5	82(Waiting List 74)
290	229995299043237805	DRASHYA PATIL	5	83(Waiting List 75)
195	229991374182253914	TAMANNA TIWARI	5	84(Waiting List 76)
105	229987293441772760	ASHI	5	85(Waiting List 77)
166	229989963022001842	VARNIKA	5	86(Waiting List 78)
277	229994571483032949	SUHANI PANDEY	5	87(Waiting List 79)
73	229985728981745468	RIFAH AHMED	5	88(Waiting List 80)
173	229990194162022913	ROSHNI	5	89(Waiting List 81)

### आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलतकमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी /झूठ / जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **26-06-2023** से **28-06-2023** तक सुबह **8:011** बजे से **0:00** के मध्य विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. कोविड-19 के लिए एसओपी का पालन करें

i) उचित मास्क पहनें।

ii) सामाजिक दूरी बनाए रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **26-06-2023 to 28-06-2023 between 8:00AM to 11:00 AM**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow SOP for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.